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108785,108786

Preisliste 1&1 Tablet-Flat

1&1 Tablet-Flat 

Special

ohne Gerät ohne Gerät mit Gerät ohne Gerät mit Gerät

4,99 € 9,99 € 19,99 € 19,99 € 29,99 €

bis zu

7.200 kBit/s

500 MB

Auf Wunsch über

1&1 Control-Center

je 100 GB für je 

4,99 € / Monat

Die aufgeführten Preise beziehen sich auf die Tarifkernleistungen des Mobilfunktarifes. Alle weiteren Preise und 

Informationen des entsprechenden Tarifes sind der erweiterten Preisliste zu entnehmen.

1&1 Tablet-Flat L 1&1 Tablet-Flat XL

Nutzung von Telefonie und SMS

Zusätzlich zur mobilen Datennutzung ist bei den 1&1 Tablet-Flat Verträgen auf Wunsch auch die Telefonie und das Senden und Empfangen von SMS möglich. Voraussetzung 

hierfür ist die Verwendung der SIM-Karte in einem dafür geeigneten Endgerät, z.B. einem Smartphone / Tablet (für Telefonie und SMS) oder mittels 1&1 Surf-Stick über die 

mitgelieferte Software und bei Anbindung an einen PC / Notebook (SMS). Es gelten in diesen Fällen die nachfolgend aufgeführten Preise.

Info: In den Tablet-Flat Tarifen sind abgehende und ankommende Sprachverbindungen sowie Kurzmitteilungen bei Verträgen im Ausland (Roaming) sowie von Deutschland ins 

Ausland 60 Tage ab Vertragsaktivierung gesperrt. Der Kunde kann ab Vertragsaktivierung die vorzeitige Aufhebung dieser Sperre veranlassen.

Optionen

1&1 Online-Speicher
- Telefonisch (0721 / 960 9600) oder im Shop bestellbar 

- Ihre persönliche Cloud bei 1&1

- 14 Tage zum Monatsende kündbar 

1&1 Highspeed-Paket 2.000
- 2.000 MB für weiteres Surfen und Mailen mit Highspeed, 

  danach bis zu 64 kBit/s

- nur gültig im jeweiligen Daten-Abrechnungszeitraum

- aus dem Mobilfunknetz beliebig oft buchbar unter 

  www.1und1.de/mobile-center

1&1 Highspeed-Paket 500
- 500 MB für weiteres Surfen und Mailen mit Highspeed, danach 

  bis zu 64 kBit/s

- nur gültig im jeweiligen Daten-Abrechnungszeitraum

- aus dem Mobilfunknetz beliebig oft buchbar unter 

  www.1und1.de/mobile-center

1&1 Internet Europa 1
- 24 Stunden gültig oder bis 25 MB Datenvolumen erreicht sind

- In 38 Ländern nutzbar: Eine ausführliche Länderliste und nähere 

   Details sind in der erweiterten Preisliste aufgeführt

- beliebig oft buchbar

1&1 Internet Welt 1
- 24 Stunden gültig oder bis 5 MB Datenvolumen erreicht sind

- Nutzbar innerhalb aller Länder, die nicht in den Paketen

  "1&1 Internet Europa 1" u. "1&1 Internet Europa 30" enthalten sind

- beliebig oft buchbar

1&1 Internet Welt 7
- 7 Tage gültig oder bis 10 MB Datenvolumen erreicht sind

- Nutzbar innerhalb aller Länder, die nicht in den Paketen

  "1&1 Internet Europa 1" u. "1&1 Internet Europa 30" enthalten sind

- beliebig oft buchbar

je Buchung 29,99 €

je Buchung 14,99 €

je Buchung 9,99 €

Tarifkernleistungen

Monatsgrundpreis

Internet-Flatrate kostenfrei

Highspeed
Nach Aufbrauch des Highspeedvolumen beträgt die max. 

Geschwindigkeit bis zu 64 kBit/s

Highspeedvolumen / Monat 1.5 GB 5 GB

bis zu 

14.400 kBit/s

bis zu

21.600 kBit/s

1&1 Internet Europa 30
- 30 Tage gültig oder bis 100 MB Datenvolumen erreicht sind

- In 38 Ländern nutzbar: Eine ausführliche Länderliste und nähere 

   Details sind in der erweiterten Preisliste aufgeführt

- beliebig oft buchbar

1&1 Internet Ausland

19,9 ct / Min.

19,9 ct / SMS

39 ct / MMS

Taktung für Gespräche innerhalb Deutschlands 60 / 60

je Buchung 9,99 € 

je Buchung 2,99 €

je Buchung 0,99 €

Telefonie Fest- / Mobilfunknetze

SMS national

MMS national

Mit Vertragslaufzeit - 100 GB kostenfrei inklusive

Ohne Vertragslaufzeit - je 100 GB für je 4,99 € / Monat 

zubuchbar
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